MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 D

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro. õ A
CEP 17.475-021 - LUCIANOPOLIS - SP EZ

L 0 Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. i el
Fone: (14) 3286 1209/ 1177 ADM . 2027 - 2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@Iucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.175/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Luciandpolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuigdes legais e,

Considerando a sentenga judicial exarada no processo de registro de

candidatura (11532) nº 0600364-59.2024.6.26.0159/159 Zona Eleitoral de

Duartina/SP, que indeferiu o pedido de registro de candidatura de Selma

Gomes para concorrer ao cargo de Vereadora, no municipio de Lucianópolis;

Considerando a não interposição de recurso perante o Tribunal Regional

Eleitoral,

RESOLVE

Cancelar o afastamento sem prejuizo de vencimentos concedido à servidora

SELMA GOMES por meio da Portaria 6.160/20 2 do essa reassumir de imediato o exercicio do

Y ZANINOTO-MALDONADO

Registrado e pôb_licgdp Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGERI! %AO MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR)DE RECURSOS HUMANOS